天健置业布中路16号、平湖盛通工业园等物业成
交公示

受产权单位委托深圳市天健置业有限公司对管辖物业进行公开招租，已在天健集团网站
进行公开招租，在公开招租期间各产生一名意向承租方。根据天健集团公司《物业经营

管理规定》的有关规定，可以按公开招租的挂牌租金价格协议出租，现将招租物业的租

户公示3个工作日。

序号 物业名称 客户名称 成交价格元/㎡/月 开始租赁日期

1 龙岗区布中路16号  301房 胡彩纯 35元/㎡ 2021-11-1

2
龙岗区布中路16号  101、

102、104 、202

深圳市平兴建筑劳务有

限公司
35元/㎡ 2021-11-1

3 龙岗区布中路16号302房 宋钊云 35元/㎡ 2021-11-1

4 龙岗区布中路16号303房 赖宗阳 35元/㎡ 2021-11-1

5 龙岗区布中路16号  103房 杨鑫龙 35元/㎡ 2021-11-1

6 龙岗区布中路16号  404房 宋小枚 35元/㎡ 2021-11-1

7 龙岗区布中路16号  405房 何引娣 35元/㎡ 2021-11-1

8 龙岗区布中路16号  606房 郑权明 35元/㎡ 2021-11-1

9 龙岗区布中路16号  201房 何裕和 35元/㎡ 2021-11-1

10 龙岗区布中路16号  304房 杨仁科 34元/㎡ 2021-9-1

11 龙岗区布中路16号  605房 何翠丹 34元/㎡ 2021-9-1

12 龙岗区布中路16号  603房 彭秀霞 34元/㎡ 2021-9-1

13
平湖盛通工业园任屋路81号

A栋一楼西面铁皮房

深圳市天健第二建设工

程有限公司
17元/㎡ 2021-8-1

公 示 期：2021年7月26日至2021年7月28日

部分承租方未能按时协商达成成交意向，因此部分物业最终达成成交的租赁开始时间早于本次公示期，

如有异议亦可在本公示期内提出，本次公示期结束无异议后方可正式签订租赁合同

投诉电话：13556836289 黄小姐

联系地址：深圳市南山区沙河街道北环大道与深云西二路交界处天健科技大厦B栋塔楼9层

深圳市天健置业有限公司

2021年7月26日